
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №31-2
от « 26 » июля 2021 года

Об утверждении Реестра
муниципального имущества
Чендекского сельского поселения Усть- 
Коксинского района Республики Алтай

с. Чен дек

В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 
30.08.2011 № 424, Уставом Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского 
района Республики Алтай, Сельский совет депутатов Чендекского сельского 
поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Чендекского сельского 
поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай согласно приложения № 1.
2. Отменить Решение Сельского совета депутатов Чендекского сельского 
поселения № 29-6 от 1.03.2021г. «Об утверждении Реестра муниципального 
имущества Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского района Республики 
Алтай.
3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 
Чендекского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».



Приложение 1
к проекту Решения Сельского совета депутатов 
Чендекского сельского поселения от №
"об утверждении реестра муниципального 
имущества Чендекеского сельского поселения Усть- 
Коксинского района Республики Алтай

1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Чендекского сельского поселения

№
п/п

Наименование 
недвижимого 

имущества, его 
краткая

характеристика

Адрес
(местоположен ие) 

недвижимого 
имущества

Кадастровый
номер

муниципального
недвижимого

имущества

Год
постройки

Площадь
(кв.м.)

Балансовая
стоимость

недвижимого
имущества

(руб)

Остаточная
стоимость

недвижимого
имущества

(руб.)

Данные о возникновении и 
прекращении муниципальной 
собственности на недвижимое 

имущество

Реквизиты документов -  
оснований возникновения 

(прекращения) права 
муниципальной 

собственности на 
недвижимое имущество

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 

недвижимого 
имущества

Сведения об 
установленны 
х в отношении 
недвижимого 

имущества 
ограничениях 
(обременениях 

)

Кадастровая
стоимость

дата № записи в ЕГРП

1.1.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Жилищный фонд 

(дом)
с. Маргала ул. Лесная 

д. 14/1 1965 32 22902 0 Приказ б/н от 23.12.1990г.
Администрация 

Чендекского сельского 
поселения

-

2
Жилищный фонд 

(дом)
с. Нижний-Уймон ул. 

Луговая д.4 1965 45 Приказ б/н от 23.12.1990г.
Администрация 

Чендекского сельского 
поселения

-

3

Жилищный фонд 
(квартира)

с. Чендек ул.Степная 
д. 12/2

04-02-
04/014/2012-

620
1987 57,2 130340,4 0 29.06.2012 04-02-04/014/2012-

620 Приказ б/н от 23.12.1990г
Администрация 

Чендекского сельского 
поселения

-
160820

4

Жилищный фонд 
(квартира)

с. Чендек ул.Садовая 
д 17/6

04-02-
04/014/2012-

389
1963 39 25697 0 31.05.2012 04-02-04/014/2012- 

389 Приказ б/н от 23.12.1990г.
Администрация 

Чендекского сельского 
поселения

-
93617,4

5

Здание с. Ак-Коба с. Ак-Коба ул. Новая 
д.12 68 1 0 Справка

Администрация 
Чендекского сельского 

поселения
-

6

с д к с. Чендек ул. 
Центральная д. 15

04:08:070101:1
060 1974 534,5 532185 0 05.04.2014г. 04-02-04/010/2014- 

774 Приказ б/н от 23.12.1990г.
Администрация 

Чендекского сельского 
поселения

-
3007604,78

итого 173,20 711 125,40 0,00 3 262 042,18

LZT
1.2. Объекты недвижимости, переданные в оперативное управление муниципальным учреждениям.



1.3. Объекты недвижимости, переданные в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям

I I  I I i l l  и I I I
1.4. Объекты недвижимости, находящиеся на балансе органов местного самоуправления Чендекского сельского поселения Усть-Кокеинского района.

1.5. Объекты незавершенного строительства;

№ п/п Наименование 
объекта с указанием 
места расположения

Заказчик Сроки начала и 
приостановления 

строительства

Сметная 
стоимость 

в ценах 
1991 года 
(ты. руб.)

Техническая
готовность

Профинансировано (тыс.руб.), всего в том числе за счёт средств Примечание

ф едерального
бю дж ета

краевого б ю д ж ет а районного
бю дж ета

бю д ж ета  сель ск ого  
п осел ения

за счёт ср едств  предприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.5. Объекты незавершенного строительства;

№ п/п Наименование 
объекта с указанием 
места расположения

Заказчик Сроки начала и 
приостановления 

строительства

Сметная 
стоимость 

в ценах 
1991 года 
(ты. руб.)

Техническая
готовность

Профинансировано (тыс.руб.), всего в том числе за счёт средств Примечание
ф едерального

бю дж ета
краевого б ю д ж ет а районного

бю дж ета
бю д ж ета  сель ск ого  

п осел ен и я
за счёт ср едств  предприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.6. Земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

№ п/п Адрес
(местоположение)

недвижимого
имущества

Кадастровый номер 
участка

Площадь, кв.м. Категория
земель

Разрешенное
использован

ие

Кадастровая 
стоимость, руб.

Реквизиты 
документов -  

оснований 
возникновения 
(прекращения) 

права
муниципальной 
собственности 
на недвижимое 

имущество

Данные о возникновении и 
прекращении муниципальной 
собственности на недвижимое

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 

недвижимого имущества

дата права Данные о возникновении и 
прекращении прав на 

недвижимое имущество
дата № записи в ЕГРП дата № записи в ЕГРП

__1 _

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

с. Чендек ул. 
Степная д 12 кв. 2 04:08:070101:907 1100

земли
населенных 
пунктов-для 
размещения 
квартиры в 
двухквартирн 
ом доме.

для размещения 
квартиры в 
двухквартирном 
доме 5423,00

С в идетельств о о  
г о с удар ств ен н ой  
регистрации  
права 08.12.2012 0 4 -0 2 -0 4 /0 3 1 /2 0 1 2 -5 9 5

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 08.12.2012



2

с. Чендек ул. 
Центральная д. 15 04:08:070101:445 2311

Земли
населённых
пунктов

Земли запаса 
(неиспользуемы
е) 396 452,05

выписка из 
ЕГРН 28.11.2016

04:08:070812:222-
04/002/2018-2

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 28.11.2016

3
с. Чендек ул. 
Солнечная д. 11 04:08:070812:213 1179

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 107312,58

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г.

04:08:070812:213-
04/002/2018-2

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

4
с. Чендек ул. 
Солнечная д. 13 04:08:070812:217 1772

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 161287,44

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г.

04:08:070812:217-
04/002/2018-2

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

5
с. Чендек ул. 
Солнечная д.15 04:08:070812:222 1772

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 161287,44

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г.

04:08:070812:222-
04/002/2018-2

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

6
с. Чендек ул. 
Солнечная д 17 04:08:070812:227 1790

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 162925,8

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:227-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

7
с. Чендек ул. 
Солнечная д 19 04:08:070812:233 1792

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163107,84

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:233-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

8
с. Чендек ул. 
Солнечная д 21 04:08:070812:239 1740

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158374,8

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:239-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

9
с. Чендек ул. 
Солнечная д 23 04:08:070812:245 1798

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163653,96

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:245-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

10
с. Чендек ул. 
Солнечная д 25 04:08:070812:251 1743

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158647,86

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:251-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

11
с. Чендек ул. 
Солнечная д 27 04:08:070812:257 1755

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159740,1

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:257-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

12
с. Чендек ул. 
Солнечная д 29 04:08:070812:264 1764

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160559,28

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:264-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

13
с. Чендек ул. 
Солнечная д 31 04:08:070812:272 1755

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159740,1

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:272-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

14
с. Чендек ул. 
Солнечная д 33 04:08:070812:281 1732

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 157646,64

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:281-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

15
с. Чендек ул. 
Солнечная д 35 04:08:070812:290 1793

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163198,86

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:290-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

1 16
с. Чендек ул. 
Солнечная д 37 04:08:070812:300 1728

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 157282,56

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:300-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



17
с. Чендек ул. 
Весенняя д 6 04:08:070812:214 1749

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159193,98

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:214-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

18
с. Чендек ул. 
Весенняя д 8 04:08:070812:218 1738

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158192,76

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:218-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

19
с. Чендек ул. 
Весенняя д 10 04:08:070812:223 1742

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158556,84

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812.223-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

20
с. Чендек ул. 
Весенняя д 12 04:08:070812:228 1763

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160468,26

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:228-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

21
с. Чендек ул. 
Весенняя д 14 04:08:070812:234 1754

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159649,08

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:234-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

22
с. Чендек ул. 
Весенняя д 16 04:08:070812:240 1716

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156190,32

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:240-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

23
с. Чендек ул. 
Весенняя д 18 04:08:070812:246 1764

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160559,28

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:246-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

24
с. Чендек ул. 
Весенняя д 20 04:08:070812:252 1718

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156372,36

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:252-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

25
с. Чендек ул. 
Весенняя д 22 04:08:070812:265 1717

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156281,34

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:265-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

26
с. Чендек ул. 
Весенняя д 24 04:08:070812:273 1712

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155826,24

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:273-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

27
с. Чендек ул. 
Весенняя д 26 04:08:070812:282 1683

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 153186,66

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:275-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

28
с. Чендек ул. 
Весенняя д 28 04:08:070812:291 1752

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159467,04

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:291-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

29
с. Чендек ул. 
Весенняя д 30 04:08:070812:301 1694

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 154187,88

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:301-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

30
с. Чендек ул. 
Весенняя д 5 04:08:070812:215 1625

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 147907,5

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:215-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

31
с. Чендек ул. 
Весенняя д 7 04:08:070812:219 1739

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158283,78

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:219-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



32
с. Чендек ул. 
Весенняя д 9 04:08:070812:224 1748

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159102,96

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:224-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

33
с. Чендек ул. 
Весенняя д 11 04:08:070812:229 1765

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160650,3

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:229-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

34
с. Чендек ул. 
Весенняя д 13 04:08:070812:235 1745

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158829,9

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:235-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

35
с. Чендек ул. 
Весенняя д 15 04:08:070812:241 1723

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156827,46

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:241-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

36
с. Чендек ул. 
Весенняя д 17 04:08:070812:258 1687

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 153550,74

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:258-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

37
с. Чендек ул. 
Весенняя д 19 04:08:070812:266 1687

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 153550,74

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:266-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

38
с. Чендек ул. 
Весенняя д 21 04:08:070812:274 1684

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 153277,68

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:274-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

39
с. Чендек ул. 
Весенняя д 23 04:08:070812:283 1645

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 149727,9

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:283-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

40
с. Чендек ул. 
Весенняя д 25 04:08:070812:292 1723

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156827,46

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:292-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

41
с. Чендек ул. 
Весенняя д 27 04:08:070812:302 1670

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152003,4

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:302-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

42
с. Чендек ул. 
Восточная д 8 04:08:070812:216 1512

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 137622,24

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:216-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

43
с. Чендек ул. 
Восточная д 10 04:08:070812:220 1724

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156918,48

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:220-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

44
с. Чендек ул. 
Восточная д 12 04:08:070812:225 1740

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 158374,8

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:225-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

45
с. Чендек ул. 
Восточная д 14 04:08:070812:230 1765

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160650,3

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:230-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

46
с. Чендек ул. 
Восточная д 16 04:08:070812:236 1733

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 157737,66

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:236-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



47
с. Чендек ул. 
Восточная д 18 04:08:070812:242 1727

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 157191,54

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:242-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

48
с. Чендек ул. 
Восточная д 20 04:08:070812:247 1754

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159649,08

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:247-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

49
с. Чендек ул. 
Восточная д 22 04:08:070812:259 1674

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152367,48

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:259-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

50
с. Чендек ул. 
Восточная д 24 04:08:070812:267 1675

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152458,5

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:267-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

51
с. Чендек ул. 
Восточная д 26 04:08:070812:275 1676

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152549,52

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:282-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

52
с. Чендек ул. 
Восточная д 28 04:08:070812:284 1632

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 148544,64

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:284-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

53
с. Чендек ул. 
Восточная д 30 04:08:070812:293 1721

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156645,42

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:293-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

54
с. Чендек ул. 
Восточная д 32 04:08:070812:303 1674

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152367,48

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:303-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

55
с. Чендек ул. 
Восточная д 1 04:08:070812:221 1800

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163836

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:221-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

56
с. Чендек ул. 
Восточная д 3 04:08:070812:226 1798

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163653,96

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:226-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

57
с. Чендек ул. 
Восточная д 5 04:08:070812:231 1799

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163744,98

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:231-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

58
с. Чендек ул. 
Восточная д 7 04:08:070812:237 1776

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 161651,52

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:237-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

59
с. Чендек ул. 
Восточная д 9 04:08:070812:243 1772

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 161287,44

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:243-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

60
с. Чендек ул. 
Восточная д 11 04:08:070812:248 1786

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 162561,72

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:248-04/00:

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

61
с. Чендек ул. 
Восточная д 13 04:08:070812:253 1764

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 160559,28

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:253-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



62
с. Чендек ул. 
Восточная д 15 04:08:070812:260 1711

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155735,22

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:260-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

63
с. Чендек ул. 
Восточная д 17 04:08:070812:268 1706

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155280,12

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:268-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

64
с. Чендек ул. 
Восточная д 19 04:08:070812:276 1708

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155462,16

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:276-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

65
с. Чендек ул. 
Восточная д 21 04:08:070812:285 1564

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 150547,08

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:285-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

66
с. Чендек ул. 
Восточная д 23 04:08:070812:294 1753

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 159558,06

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:294-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

67
с. Чендек ул. 
Восточная д 25 04:08:070812:304 1709

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155553,18

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:304-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

68
с. Чендек ул. 
Дружбы д 2 04:08:070812:232 1436

Земли
населённых
пунктов

Для
и нди в иду ал ьной
жилой
застройки 130704,72

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:232-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

69
с. Чендек ул. 
Дружбы д 4 04:08:070812:238 1777

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 161742,54

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:238-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

70
с. Чендек ул. 
Дружбы д 6 04:08:070812:244 1800

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163836

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:244-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

71
с. Чендек ул. 
Дружбы д 8 04:08:070812:249 1798

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163653,96

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:249-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

72
с. Чендек ул. 
Дружбы д 10 04:08:070812:254 1781

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 162106,62

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:254-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

73
с. Чендек ул. 
Дружбы д 12 04:08:070812:261 1675

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 152458,5

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:261-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

74
с. Чендек ул. 
Дружбы д 14 04:08:070812:269 1664

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 151457,28

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:269-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

75
с. Чендек ул. 
Дружбы д 16 04:08:070812:277 1665

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 151548,3

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:277-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

76
с. Чендек ул. 
Дружбы д 18 04:08:070812:286 1602

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 145814,04

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:286-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



77
с. Чендек ул. 
Дружбы д 20 04:08:070812:295 1706

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 155280,12

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:295-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

78
с. Чендек ул. 
Дружбы д 22 04:08:070812:305 1664

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 151457,28

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:305-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

79
с. Чендек ул. 
Дружбы д 1 04:08:070812:250 1362

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 123969,24

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:250-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

80
с. Чендек ул. 
Дружбы д 3 04:08:070812:255 1781

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 162106,62

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:255-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

81
с. Чендек ул. 
Дружбы д 5 04:08:070812:262 1657

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 150820,14

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:262-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

82
с. Чендек ул. 
Дружбы д 7 04:08:070812:270 1650

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 150183

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:270-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

83
с. Чендек ул. 
Дружбы д 9 04:08:070812:278 1661

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 151184,22

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:278-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

84
с. Чендек ул. 
Дружбы д 11 04:08:070812:287 1594

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 145085,88

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:287-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

85
с. Чендек ул. 
Дружбы д 13 04:08:070812:296 1716

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156190,32

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:296-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

86
с. Чендек ул. 
Дружбы д 15 04:08:070812:306 1687

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 153550,74

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:306-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

87
с. Чендек ул. 
Видная д 2 04:08:070812:256 1445

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 131523,9

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:256-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

88
с. Чендек ул. 
Видная д 4 04:08:070812:263 1644

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 149636,88

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:263-04/00

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

89
с. Чендек ул. 
Видная д 6 04:08:070812:271 1628

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 148180,56

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:271-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

90
с. Чендек ул. 
Видная д 8 04:08:070812:279 1641

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 149363,82

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:279-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

91
с. Чендек ул. 
Видная д 10 04:08:070812:288 1565

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 142446,3

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:288-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.



92
с. Чендек ул. 
Видная д 12 04:08:070812:297 1692

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 154005,84

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:297-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

93
с. Чендек ул. 
Видная д 14 04:08:070812:307 1667

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 151730,34

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:307-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

94
с. Чендек ул. 
Видная д 1 04:08:070812:280 1326

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 120692,52

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:280-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

95
с. Чендек ул. 
Видная д 3 04:08:070812:289 1725

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 157009,5

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:289-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

96
с. Чендек ул. 
Видная д 5 04:08:070812:298 1800

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 163836

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:298-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

97
с. Чендек ул. 
Видная д 7 04:08:070812:299 1720

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 156554,4

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:299-04/00!

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

98
с. Чендек ул. 
Видная д 9 04:08:070812:308 1784

Земли
населённых
пунктов

Для
индивидуальной
жилой
застройки 162379,68

выписка из 
ЕГРН 16.01.2018г. 04:08:070812:308-04/00;

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 16.01.2018г.

99
Кладбище
Маргала 04:08:070810:161 5625

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта,
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 25987,5

выписка из 
ЕГРН 23.1 1.2020 04:08:070810:161-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 23.11.2020



100
Кладбище
Маральник-2 04:08:070813:385 3000

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта,
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 13860

выписка из 
ЕГРН 18.11.2020 04:08:070813:385-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 18.11.2020

101
Кладбище
Полеводка 04:08:070812:419 4092

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 18905,04

выписка из 
ЕГРН 23.11.2020 04:08:070812:419-04/

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 23.11.2020



102
Кладбище Ак- 
Коба 04:08:070501:191 2553

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта,
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 151929,03

выписка из 
ЕГРН 23.11.2020 04:08:070501:191-04/'

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 23.11.2020

103
Кладбище Чендек 
(старое) 04:08:070101:1431 3130

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта,
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 204514,2

выписка из 
ЕГРН 23.11.2020 04:08:070101:1431-04

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 23.11.2020



104
Кладбище Нижний 
- Уймон 04:08:070401:421 6915

Земли
промышленно
сти,
энергетики,
транспорта,
связи,
радиовещания
, телевидения,
информатики,
земли для
обеспечения
космической
деятельности,
земли
обороны,
безопасности
и земли иного
специального
назначения

Для размещения 
кладбищ 647313,15

выписка из 
ЕГРН 18.11.2020 04:08:070401:421-04/1

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 18.11.2020

105

АТС с. 
Центральная 
Д . 14/2 04:08:070101:920 278,3

Земли
населённых
пунктов

Для размещения 
объектов, 
характерных 
для населенных 
пунктов 11 321,24

выписка из 
ЕГРН 21.04.2001 04-01/08-1/2001-17

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 21.04.2001

106

с. Чендек 
Просторная 14 
(дет. площадка) 04:08:070101:1088 4645

Земли
населённых
пунктов

отдых
(рекреация) 411 102,43

выписка из 
ЕГРН 08.09.2017 04:08:070101:1088-04

Сельская администрация 
Чендекского сельского 
поселения 08.09.2017

2. Сведения о движимом имуществе и иных правах, находящихся в муниципальной собственности Чендекского сельского поселения

Наименование 
движимого 

имущества, его 
краткая

характеристика

Балансовая стоимость 
движимого 

имущества (руб.)

Остаточная стоимость 
движимого имущества

(руб)

Даты возникновения и 
прекращения права 

муниципальной 
собственности на 

движимое имущество

— геквизи 1 ы доку мен i ив - — 
оснований возникновения 

(прекращения) права 
муниципальной 

собственности на движимое

Сведения о правообладателе муниципального 
движимого имущества

— сведения ии усыновленных в—  
отношении муниципального 

движимого имущества 
ограничениях (обременениях) с 
указанием основания и даты их

_____________ 1_________ __________ 1____________ ____________ 1___________ __________________1______________________ I
2.1. Движимое имущество, составляющее казну

1 УАЗ-31514 52327,00 0,00 20.12.1995г. Договор б/н от 2 0 .12.1995г.

Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

2
ЗИЛ 131 АРС-14 
гос. номер В 489 АО 760199,04 0,00 02.12.2013г. Распоряжение от 07 .11.2013г. №  718-р

Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения



3 гос. номер Н 623 
НН

760199,04 0,00 02.12.2015г. Распоряжение от 07 11.201 Зг № 718-р Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

- -

4
ГАЗ-САЗ 3507

82651,00 0,00 10.09.1995г. Договор б/н от 20 12.1995г Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

- -

5 Экскаватор ЭО- 
2621-13 3

97000,00 0,00 01.08.2015г. Договор № б/н от 22.07 2015г Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

- -

6
LADA 213100-40- 
020 403300,00 0,00 03.05.2012г. Договор № б/н от 24.04.2012г.

Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

7 FORD FOCUS 650000,00 0,00 01.04.2020г.

Решение Совета депутатов МО "Усть- 
Коксинский район" от 27.03.2020г. №  

24-9; Акт о приеме-передаче от 
27.03.2020г. № 11

Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

2.3. Акции акционерных обществ

Наименование 
акционерного 

общества- 
эмитента, его 

основной 
государстве н н ы й 
регистрационный

Количество акций, выпущенных акционерным 
обществом (с указанием количества 

привилегированных акций), размер доли в 
уставном капитале, принадлежащей 

муниципальному образованию в процентах

Номинальная стоимость акций, (руб.) Даты возникновения и прекращения права муниципальной 
собственности на акции

Реквизиты документов -  оснований 
возникновения (прекращения) 

права муниципальной 
собственности на акции

1 2 _________  1_1___________1___________ 5 6 7

2.4. Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Наименование 
хозяйственного 

общества, 
товарищества, его 

основной
государственный и 
регистрационный 

номер

Размер уставного (складочного) капитала 
хозяйственного общества, товарищества и доли 

муниципального образования в уставном 
(складочном) капитале в %

Номинальная стоимость муниципальной 
доли(рублей)

Даты возникновения и прекращения права муниципальной 
собственности на движимое имущество

Реквизиты документов -  оснований 
возникновения (прекращения) 

права муниципальной 
собственности на движимое 

имущество

1 2 3 1 ~ 5 6 7

3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах и т.п., находящемся в муниципальной собственности Чендекского сельского
поселения Усть-Коксинского района



№ п/п Полное
наименование и 
организационно­
правовая форма 

юридического лица

Сокращенное наименование 
юридического лица

Адрес (местонахождение) Дата
регистрации / 

основной 
государственны 

й
регистрационн 

ый номер / ИНН

Реквизиты 
документа -  
основания 
создания 

юридического 
лица(участия 
муниципально 

го
образования в 

создании 
(уставном 
капитале) 

юридического 
лица)

Размер уставного 
фонда (для 

муниципальных 
унитарных 

предприятий), (руб.)

Балансовая стоимость 
основных средств (фондов) 

(руб.)

Остаточная стоимость 
основных средств 

(фондов) (руб.)

Среднесписоч
ная

численность
работников

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.1. Муниципальные учреждения

I ■ I i
3.2. Муниципальные предприятия;

M l I
3.3. Органы местного самоуправления

1 Сельская
администрация

Чендекского
сельского
поселения

Сельская администрация Чендекского 
сельского поселения

649470, Республика Алтай Усть- 
Коксинский район с. Чендек 

ул.Садовая д.15

05.04.2014г./0 
406004430

314521 0 15

3.4. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Чендекскому сельскому поселению Усть-Коксинского района



№ п/п Полное
наименование и 
организационно­
правовая форма 

юридического лица

Сокращенное наименование 
юридического лица

Адрес
(местонахождение)

Дата
регистрации / 

основной 
государственны 

й
регистрационн 

ый номер/ 
ИНН

Реквизиты 
документа - 
основания 
создания 

юридического 
лица (участия 

муниципальное 
о образования в 

создании 
(уставном 
капитале) 

юридического 
лица)

Размер 
уставного 
фонда (для 

муниципальн 
ых унитарных 
предприятий), 

(руб.)

Размер доли, 
принадлежащей 
муниципальному 
образованию в 

уставном 
(складочном) 

капитале, в процентах 
(для хозяйственных 

обществ и 
товариществ)

Балансовая стоимость 
основных средств (фондов) 

(руб.)

Остаточная стоимость 
основных средств 

(фондов) (руб.)

Среднесписоч
ная

численность
работников

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Сводный реестр муниципальной собственности Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского района

№
п/п

Наименование Количество Балансовая стоимость,(руб.) Остаточная стоимость, (руб.)

1 Муниципальные учреждения (подраздел 3.1.)
2 Муниципальные предприятия (подраздел 3.2.)
3 Органы местного самоуправления (подраздел 3.3.) 1 314521 0

Всего по муниципальным организациям
4 Объекты казны (подразделы 1.1., 1.6., 2.1.) 5 1 568 324,44 0,00

Итого по Реестру: 1 882 845,44 0,00

Сводный перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Чендекского сельского поселения Усть-Коксинского района

№
п/п

Наименование Количество Площадь, кв. м Балансовая стоимость,(руб.) Остаточная стоимость, (руб.)

1 Объекты казны (подразделы 1.1.) 173,2 711125,40 0,00

2
Объекты недвижимости, переданные в оперативное управление 
муниципальным учреждениям (подраздел 1.2.)

3
Объекты недвижимости, переданные в хозяйственное ведение 
муниципальным унитарным предприятиям (подраздел 1.3.)

4

Объекты недвижимости, находящиеся на балансе администрации 
Аимского сельского поселения (подраздел 1.4.)

5
Земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности 
(подраздел 1.6.)

Итого 0 173,2 711125,4 0,00


